Rangliste

Aargauermeisterschaften

s

WSCB

04. Mai 2019
WSC Bremgarten




Vereinsrangliste

Aargauer Meisterschaft

4/05/2019

Rang Verein Gesamtzeit
1 WFV Rupperswil 19:40,4
2  WSC Bremgarten 19:56,3
3 Pontoniere Bremgarten 20:28,2
4  RC Rheinfelden 21:43,6
5  WFV Ryburg Mahlin 21:53,0
6 LCBaden 22:26,1
7 WSV Aarau 23:19,9
8 NC Aarburg 23:30,3
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Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

Aktive
Steuermann
Rang Kranz Vorderfahrer Verein
1 *  Meier, Dominic LC Baden
Meier, Roger
2 *  Birchmeier, Ivo WSC Bremgarten
Litzelschwab, Christian
3 *  Zubler, Adrian WFV Rupperswil
Zubler, Urs
4 *  Wendel, Patrik Pontoniere Bremgarten
Wendel, Peter
5 *  Kiing, Martin WFV Ryburg Mdhlin
Hasler, Thomas
6 *  Bieri, Lukas WFV Rupperswil
Harri, Sebastian
7 Wendel, Mirco Pontoniere Bremgarten
Honegger, Roland
8 Rey, Joel WSC Bremgarten
Meier , Jannik
9 Dublanc, Manuel WFV Rupperswil
Zogg, Adrian
10 Jucker, Walter WSC Bremgarten
Koller, Fabienne
11 Bieri, Heinz NC Aarburg
Brénnimann, Adrian
12 Kohler, Roland LC Baden
Galler , Christian
13 Sacher, Pascal WFV Ryburg Mohlin
Sacher, Fabian
14 Spinnler, Reto RC Rheinfelden
Herzog, Christian
15 Huber, Fabian WFV Rupperswil
Schori, Colin
16 Matrascia, Bruno WFV Rupperswil
Kohler, Simon
17 Stockli, Roger Pontoniere Bremgarten
Greber, Andreas
18 Stettler, Reto Pontoniere Bremgarten
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Greber, Kevin

Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag
0

Total Zeit
03:33,6

03:37,6

03:37,9

03:50,8

03:51,9

03:53,2

03:54,5

03:54,9

03:55,9

03:59,3

04:02,3

04:02,5

04:04,7

04:05,6

04:06,5

04:06,9

04:07,6

04:12,6

Rick-
stand

0:04.0

0:04.3

0:17.2

0:18.3

0:19.6

0:20.9

0:21.3

0:22.3

0:25.7

0:28.7

0:28.9

0:31.1

0:32.0

0:32.9

0:33.3

0:34.0

0:39.0

Zahlt fur
Vereinsrang

*

SEITE 1 VON 8



Gesamtrangliste

Aargauer Meisterschaft

Aktive

Steuermann

Rang Kranz Vorderfahrer

19 Wunderlin, Daniel
Kaiser, Yanik

20 Egger, Markus
Zimmermann, Adrian

21 Maurer, Stefan
Wirth, Daniel

22 Miirset, Philipp
Knaus, Simon

23 Kohler, Fabienne
Kiing, Stefan

24 Indolese, David
Mahrer, Urs

25 Fraga, Thomas
Herzog, David

26 Stettler, Roman
With, Fabian

27 Feldmann, Tobias
Moser, Lukas

28 Wiedemeier, Daniel
Vonlanthen, Daniel

29 Portmann, Thomas
Huber, Rahel

DS Meier, Dominic
Keller, Erich

Legende:

DS: Doppelstart

© by Mepro AG

Verein

WFV Ryburg Méhlin

WSC Bremgarten

Pontoniere Bremgarten

WSV Aarau

WFV Rupperswil

WFV Ryburg Méhlin

WFV Ryburg Méhlin

Pontoniere Bremgarten

RC Rheinfelden

LC Baden

WSC Bremgarten

LC Baden

Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag

5

10

15

25

Total Zeit

04:13,7

04:16,4

04:22,7

04:23,0

04:33,4

04:50,0

04:52,7

04:55,5

04:55,6

04:59,0

06:18,9

04:24,9

Rick-
stand

0:40.1

0:42.8

0:49.1

0:49.4

0:59.8

1:16.4

1:19.1

1:21.9

1:22.0

1:25.4

2:45.3

0:51.3

Zahlt fur
Vereinsrang

*

SEITE 2 VON 8



Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

Senioren & Veteranen
Steuermann
Rang Kranz Vorderfahrer Verein

1 *  Joho, Roland WFV Rupperswil
Legoll, Roger

2 *  Méller, Lukas RC Rheinfelden
Furler, Jorg

2 *  Kaufmann, Rainer WSC Bremgarten
Hirlimann, Bruno

4 Wartmann, Stefan RC Rheinfelden
Erismann, Alain

5 Savoy, Christoph WSV Aarau
Becker, Thomas

6 Birchmeier, Urs WSC Bremgarten
Rohner, Emil

7 Furler, Markus RC Rheinfelden
Negri, Bruno

8 Haueter, Daniel NC Aarburg
Pagano, Michael

9 Miiller, Christoph Pontoniere Bremgarten
Hafner, Urs

© by Mepro AG Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag
0

10

10

10

Total Zeit
04:08,7

04:09,1

04:09,1

04:09,8

04:10,4

04:15,4

04:23,5

04:41,5

05:14,9

Rick-
stand

0:00.4

0:00.4

0:01.1

0:01.7

0:06.7

0:14.8

0:32.8

1:06.2

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 3 VON 8



Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

4/05/2019

Frauen
Steuermann

Rang Kranz Vorderfahrer
1 *  Kohler, Fabienne

Weilenmann, Lena

2 Callara, Luana
Frey, Monika

3 *  Miiller, Anja
Miiller, Eveline

4 Liischer, Rebekka
Frey, Claudia

5

Dossegger, Sarah
Fischler, Petra
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Verein

WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil

WFV Rupperswil
LC Baden

Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag
0

10

Total Zeit
03:12,6

03:44,7
03:45,4
03:51,7

03:54,3

Riick-

stand

0:32.1

0:32.8

0:39.1

0:41.7

Zahlt fur
Vereinsrang
FG
SEITE 4 VON 8



Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

4/05/2019

Junioren

Steuermann
Rang Kranz Vorderfahrer

1 *  Suter, Adrian
Liischer, Dominik

Frutig, Robin
Brem, Sven

Furrer, Patrick
Sutter, Navit

2

3

4 Lang, Benjamin
Roth, Tobias

5 Michel, Kimi
Schmid, Marieta

6

7

Becker, Moritz
Pauli, Jasmine

Sutter, Zoe
Schmid, Marieta

© by Mepro AG

Verein

WFV Rupperswil
Pontoniere Bremgarten
WSC Bremgarten

LC Baden

RC Rheinfelden

WSC Bremgarten

WSV Aarau

WSC Bremgarten

Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag
5

5

0

10

10

20

Total Zeit
03:19,8

03:46,3
03:47,5
04:05,1
04:10,6
04:34,3

04:55,8

Riick-

stand

0:26.5

0:27.7

0:45.3

0:50.8

1:14.5

1:36.0

Zahlt fur
Vereinsrang
FG
SEITE 5 VON 8



Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

4/05/2019

Jungfahrer
Steuermann
Rang Kranz Vorderfahrer
1 *  Carco, Emilio
Schlecht , Noelia
Suter, Monika
Ehrhardt, Julius
Croci, Simon
Hartmeier, Luis
Hollenstein, Noah
Hasler, Finn
Pauli, Anina
Pauli, Samira
Senn, Joelle
Lichter, Fabio
Sacher, Robin
Tronnolone, Alessio
Gloor, Tim
Kurz, Korbinian
Rippstein, Vanessa
Tronnolone, Loris
10 Schlecht, Noelia
Martin, Rico
11 Amstutz, Johni
Thorpe, Nicolas
12 Zubler, Nadine
Zubler, Lea
DS Carco, Emilio
Koller, Eliane
DS Carco, Emilio
Popp, Lina
Zimmerli, lan
Schumann, Loui
Ryser, Lisa
Ryser , Tarja

© 00 N o o ~ DN

Legende:
DS: Doppelstart

© by Mepro AG

Verein

WSC Bremgarten
WFV Rupperswil
LC Baden

WFV Ryburg Méhlin
WSV Aarau

WFV Rupperswil
WFV Ryburg Méhlin
LC Baden

WFV Ryburg Méhlin
WSC Bremgarten
LC Baden

WFV Rupperswil
WSC Bremgarten
WSC Bremgarten

LC Baden

WFV Ryburg M&hlin

Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag
0

0

10

10

15

15

20

30

Total Zeit
03:21,0

03:21,9
03:55,4
04:06,6
04:11,4
04:11,6
04:20,6
04:24,4
04:29,0
05:14,9
05:22,9
09:48,0
04:36,0
04:40,3

n.g.

n.g.

Riick-

stand

0:00.9

0:34.4

0:45.6

0:50.4

0:50.6

0:59.6

1:03.4

1:08.0

1:53.9

2:01.9

6:27.0

1:15.0

1:19.3

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 6 VON 8



Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

4/05/2019

Schiuler

Rang Kranz

1 x
2
3 x
4
DS M

5
DS

Legende:

DS: Doppelstart

Steuermann
Vorderfahrer

Senn, Cyril
Vonhuben, Yves
Kummer, Adrian
Vonhuben, Leon
Portmann, Silvan
Huber, Amy
Lauko, Noah
Saxer, Andrej
Meier, Loris
Popp, Amelie *
Meier, Loris
Amstutz, Gideon

Portmann, Silvan
Martin, Eliah

M: Medaillengewinn mit Doppelstart

© by Mepro AG

Verein

WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WSC Bremgarten
LC Baden

WSC Bremgarten
WSC Bremgarten

WSC Bremgarten

Samstag, 4. Mai 2019 17:05

Zuschlag
5

5

15

10

5

20

20

Total Zeit
02:42,1

03:31,9
04:28,7
04:48,9
04:06,1
05:08,8

04:51,1

Riick-

stand

0:49.8

1:46.6

2:06.8

1:24.0

2:26.7

2:09.0

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 7 VON 8



Gesamftrangliste

Aargauer Meisterschaft

Kinder
Steuermann Riick- Za&hlt fur
Rang Kranz Vorderfahrer Verein Zuschlag Total Zeit stand Vereinsrang
1 *  Sacher, Jonah WFV Ryburg-Méhlin 10 08:25,4
Wolf, Lion

© by Mepro AG Samstag, 4. Mai 2019 17:05 SEITE 8 VON 8



Gesamtrangliste

Sie & Er anlidasslich der Aargauer Meistersch

04.05.2019

Sie+Er

Rang

1
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Kranz

*

Steuermann

Vorderfahrer

Zubler, Adrian
Kohler, Fabienne
Meier, Dominic
Fischler, Petra
Joho, Roland
Miiller, Eveline
Huber, Fabian
Callara, Luana
Zubler, Urs
Weilenmann, Lena
Jucker, Walter
Koller, Fabienne
Meier, Roger
Miiller, Sabrina
Bieri, Lukas
Liischer, Rebekka
Liischer, Dominik
Miller, Anja
Zogg, Adrian
Frey, Claudia
Matrascia, Bruno
Schwab, Annina
Harri, Sebastian
Senn, Joelle
Kohler, Simon
Frey, Monika
Suter, Adrian
Déssegger, Sarah
Furler, Markus
Dérflinger, Janine
Portmann, Thomas
Huber, Rahel
Furrer, Patrick
Schmid, Marieta

Verein

WFV Rupperswil
LC Baden

WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WSC Bremgarten
LC Baden

WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
RC Rheinfelden
WSC Bremgarten

WSC Bremgarten

Samstag, 4. Mai 2019 18:06

Zuschlag

0

15

15

10

10

Total Zeit

03:53,3

03:59,4

04:16,8

04:21,1

04:22,7

04:31,0

04:38,7

04:43,2

04:46,7

04:48,2

04:50,9

05:02,2

05:10,2

05:12,7

05:21,7

05:35,1

05:37,4

Rick-
stand

0:06.1

0:23.5

0:27.8

0:29.4

0:37.7

0:45.4

0:49.9

0:53.4

0:54.9

0:57.6

1:08.9

1:16.9

1:19.4

1:28.4

1:41.8

1:44.1

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 2 VON 2



